RF1-100V-1000W調光器
入 力 電 圧
最 大 電 流
出力最大容量
サ イ ズ
商品仕様
AC100V
8A
1000W
L: 95mm, W: 89mm, H: 26mm
・無線周波数リモコンを採用
・煩雑な設定なしで明るさ調整
・電源オフメモリー機能内蔵
・AC100V LEDランプ（定電流）の輝度調整および制御に最適
AC100V用調光器
明るさの調整に
LED
■接続図
LED CONTROLLER
IN
PU
T
OUTPUT
AC100V
明るさ＋
明るさ－
ON/OFF
制御距離15ｍ
95
8967
26
LED CONTROLLER
IN
PU
T
OUTPUT